2016 年 12 月 2 日
致各位：

公 司 名 称 日本电产株式会社
代表者姓名 董事长兼集团总裁   永守 重信

关于本公司子公司获得世界最大型伺服冲床订单的通知

特此公布本公司子公司―日本电产ARISA S.L.U获得全球最大汽车冲压配件公司订购伺服冲床的订单。

详细内容，请参照另纸的通知。

以上

2016 年 12月 2 日

各位

公司名称  日 本 电 产 新 宝 株 式 会 社

                                          公司代表   董 事 长    西 本 达 也

地址  京都府长冈京市神足寺田 1番地

官方网站  http://www.nidec-shimpo.co.jp

问询处  执行董事 NSAS 室长  山口伊佐美

电话  0 7 5- 9 5 8 - 3 6 0 6

E - M A I L marketing@nidec-shimpo.co.jp

关于 NIDEC ARISA S.L.U(日本电产 ARISA)获得世界最大型伺服冲床订单的通知

本集团位于西班牙（洛格罗尼奥市）生产大型冲床的子公司——日本电产 ARISA S.L.U（以

下称“日本电产 ARISA”）获得全球最大汽车冲压配件公司——海斯坦普汽车公司（坐落于西

班牙马德里，以下称“海斯坦普公司”）订购伺服冲床的订单。海斯坦普公司所订购的该款冲

床冲压力可达 4500 吨，是目前世界最大机型。ARISA 将于今年 12 月交货至海斯坦普公司位于

德国的比勒费尔德工厂，预备在采用高张力钢板（High Tensile Strength Steel）的汽车零

部件生产线中投入使用。

为了配合高张力钢板加工，该款冲床采用的是集两组滑块与三根立柱于一机的设计，从而

解决了多工位自动冲床中容易产生的负荷承载不均的问题。

不仅如此，由于 ARISA 自主研发的软件可以控制多个伺服马达，因此还利用 7 兆瓦的超

大输出功率，实现了高加工精度与高生产率。

日本电产 ARISA 自从 2015 年 8 月并入尼得科集团以来，其来自欧洲市场汽车零部件制造

商的订单与日俱增。今后，在销售、开发、生产、客服方面，本集团将针对旗下的欧洲“ARISA”，

以美国市场为重心拓展高刚性冲床事业的“MINSTER”，以及主攻亚洲市场、其超高速精密冲

床备受好评的“KYORI”这三大品牌进一步加强品牌协作，建立世界三极体制，从而推动多样

化“生产制造”潮流的发展。

工厂最后检查

完成图片